Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

v MICHOACAN

MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2018 al 31/mar./2018

Usr: suelem Fechay 01/jun./2018
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R hora de Impresion 02:24 p. m.
Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final Variacién del
del del Periodo
1 . . 4(1+2-3)

Concepto periodo 2 periodo 3 (4-1)
ACTIVO $569,553,000.96 $325,398,751.70 $342,564,039.24 $552,387,713.42 -$17,165,287.54
ACTIVO CIRCULANTE $472,593,299.26 $325,349,166.02 $342,564,039.24 $455,378,426.04 -$17,214,873.22

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

$217,639,357.81
$251,780,445.77
$2,634,424.72
$539,070.96
$96,959,701.70
$22,352.24
$1,705,085.66
$94,826,424.96
$405,838.84

$145,410,913.04
$179,909,628.98
$28,624.00
$0.00
$49,585.68
$0.00

$0.00
$49,585.68
$0.00

$178,819,135.05
$163,744,904.19
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$184,231,135.80
$267,945,170.56
$2,663,048.72
$539,070.96
$97,009,287.38
$22,352.24
$1,705,085.66
$94,876,010.64
$405,838.84

-$33,408,222.01
$16,164,724.79
$28,624.00
$0.00
$49,585.68
$0.00

$0.00
$49,585.68
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ

DELEGADO ADMINSTRATIVO
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Texto tecleado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


